
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022
Processo Administrativo Nº 028/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CARLOS ALESSANDRO PACHECO

Data de Publicação: 21/04/2022 09:52:56

LOTE 1

Descrição: Auxilio funeral adulto até 100kg - Kit Funeral (para pessoas de até 100 Kg), contendo urna em Madeira, com 
visor, envernizada, forrada, preparação do corpo (Higienização, curativo, etc.), tamponamento, reconstituição, material 
descartável, ornamentação, 02 velas, 01véu, 01coroa de flores, livro de Registro de Presença.

Item: 1 Unidade: KITQuant.: 40

Autor Marca/Modelo Valor
FUNERARIA JARDIM DAS ACACIAS EIRELI PROPRIA 1.395,00

SEDINEI BELLI PADILHA-ME PROPRIA 1.400,00

Val. Ref.: 1.400,00

Descrição: Auxilio funeral adulto acima de 100kg - Kit Funeral (para pessoas ACIMA DE 100 Kg), contendo urna em 
Madeira, com visor, envernizada, forrada, preparação do corpo (Higenização, curativo, etc.), tamponamento, 
reconstituição, material descartável, ornamentação, 02 velas, 01 véu, 01 coroa de flores, livro de Registro de Presença.

Item: 2 Unidade: KITQuant.: 6

Autor Marca/Modelo Valor
SEDINEI BELLI PADILHA-ME PROPRIA 1.800,00

FUNERARIA JARDIM DAS ACACIAS EIRELI PROPRIA 1.795,00

Val. Ref.: 1.800,00

Descrição: Auxilio funeral infantil - contendo urna em Madeira até (1 metro), com visor, envernizada, forrada, 
preparação do corpo (Higenização, curativo, etc.), tamponamento, reconstituição, material descartável, ornamentação, 
02 velas, 01 véu, 01 coroa de flores, livro de Registro de Presença.

Item: 3 Unidade: KITQuant.: 7

Autor Marca/Modelo Valor
FUNERARIA JARDIM DAS ACACIAS EIRELI PROPRIA 695,00

SEDINEI BELLI PADILHA-ME PROPRIA 700,00

Val. Ref.: 700,00

Descrição: Auxilio funeral infanto juvenil - contendo urna em Madeira, até )1 metro e 40 cm) com visor, envernizada, 
forrada, preparação do corpo (Higenização, curativo, etc.), tamponamento, reconstituição, material descartável, 
ornamentação, 02 velas, 01 véu, 01 coroa de flores, livro de Registro de Presença.

Item: 4 Unidade: KITQuant.: 5

Autor Marca/Modelo Valor
SEDINEI BELLI PADILHA-ME PROPRIA 900,00

FUNERARIA JARDIM DAS ACACIAS EIRELI PROPRIA 895,00

Val. Ref.: 900,00

Descrição: Preparação química do corpo – Tanatopraxia.

Item: 5 Unidade: UNQuant.: 30

Autor Marca/Modelo Valor
FUNERARIA JARDIM DAS ACACIAS EIRELI PROPRIA 595,00

SEDINEI BELLI PADILHA-ME PROPRIA 600,00

Val. Ref.: 600,00

Descrição: Vestimenta masculino - 01 camisa, 01 gravata, 01 calça, 01 cueca, 01 par de meias.

Item: 6 Unidade: KITQuant.: 5 Val. Ref.: 200,00

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Autor Marca/Modelo Valor
SEDINEI BELLI PADILHA-ME PROPRIA 200,00

FUNERARIA JARDIM DAS ACACIAS EIRELI PROPRIA 195,00

Descrição: Vestimenta feminina - 01 manto com peças intimas.

Item: 7 Unidade: KITQuant.: 5

Autor Marca/Modelo Valor
FUNERARIA JARDIM DAS ACACIAS EIRELI PROPRIA 195,00

SEDINEI BELLI PADILHA-ME PROPRIA 200,00

Val. Ref.: 200,00

Descrição: Translado funerário - Translado funerário.

Item: 8 Unidade: KMQuant.: 7.000

Autor Marca/Modelo Valor
SEDINEI BELLI PADILHA-ME PROPRIA 3,00

FUNERARIA JARDIM DAS ACACIAS EIRELI PROPRIA 2,95

Val. Ref.: 3,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 04/05/2022 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ef7555237d141fa9a6ad479f9b850f8.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/05/2022 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c90bd7c1e1940af9ac54f2c5a807f48.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/05/2022 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39be96d7e73844c7a873faf99df02d14.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/05/2022 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ccc1e4b551ca408281f4239338138b0a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/05/2022 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e92386d76e4454d8d5d212ac2904f0e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/05/2022 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81d030af16d84c82b2a56f83b8039fe0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/05/2022 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c9ddcad05e046f1b216228f02f51c71.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 04/05/2022 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3eaaef9960fb4c59a6ed78a0ad053c39.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 04/05/2022 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb43436d15294251880e50befb36be23.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 04/05/2022 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83da06ed2caf47dc9ceedd329b037ad8.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 04/05/2022 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa6dab655382406bad32c3a4f4b4580e.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/05/2022 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f8d47d8ff324ed4a35cb45970da4cc3.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 04/05/2022 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/594ba985369b4033b0688637963e834e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 04/05/2022 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa5741a540b54be5abe028dae30cb608.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 04/05/2022 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/856f5385d7c741609f4e7502e8f15387.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 04/05/2022 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0af015c6665b4954a5f06b8109e41c14.pdf

Documento: Procuração ou Documento Equivalente, Caso seja Representada por Procurador, Cópia do 
Respectivo RG - Registro Geral e CPF/MF – Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda

Horário: 04/05/2022 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b7f60ad15274d1891147e5cc8e4527a.pdf

SEDINEI BELLI PADILHA-ME

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 04/05/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/833f49f0bd8b4bb5a14992d09cfa37a8.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/05/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/862f75c4313e455b8db28dc25d6ce4c7.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/05/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96bf096e1df4491e8f0ddf2bacffe98b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/05/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/292a053c5a9849d98a683f8c18bae153.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/05/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a6e246b26f2456e84fb0fa8bc1c2fde.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/05/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e993b94db26416098c0b663afa8ac4b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/05/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3bd860d34c64d96b4c17023b912fc27.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 04/05/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcf9407f9e1649ae876f1f03f8302d3a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 04/05/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1f734bfcbb0458f8f8595c709f8107e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 04/05/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f187a1d543854368af88ed558159b5ae.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 04/05/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d51590f5a2454c5fa17675b37d136120.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/05/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3faeec698c7f421e98be7f4ea6b40d26.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 04/05/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4632704d17b34c6eadcf4b1fee201575.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 04/05/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b548ad2d658e4a1eab06d4d75c0e8f26.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 04/05/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ded8e24858dd44359cb15b5cad3d6f20.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 04/05/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fd0db257c0546778e09c1f0e73bc337.pdf

Documento: Procuração ou Documento Equivalente, Caso seja Representada por Procurador, Cópia do 
Respectivo RG - Registro Geral e CPF/MF – Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda

Horário: 04/05/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/134c4c1414e140d4873376ae24b08bf0.pdf

FUNERARIA JARDIM DAS ACACIAS EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC


